
tel. 567312451-4, fax 567312455
Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava

A 03-20-P
DPS

INVESTOR : Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary
FORMÁT 2 x A4

GENERÁLNÍ PROJEKTANT: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

VÝKRES

DATUM
STUPEŇ
ZAK. ČÍSLO

09 / 2020

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

NÁZEV AKCE:

Mrštíkova 12, 586 01, Jihlava
tel. 567312451-4, fax 567312455

ČÍSLO
PARÉ

VEDOUCÍ PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL
ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.ING.ARCH. J. HOMOLKA, CSc.

VEDOUCÍ PROJEKTANT
ING.ARCH. JAROMÍR HOMOLKA, CSc.

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ NEMOCNICE a.s. - NEMOCNICE V CHEBU
DOKONČENÍ REVITALIZACE AREÁLU NEMOCNICE V CHEBU
- ÚPRAVA A ROZDĚLENÍ

ING.ARCH. M. FRANĚK

0,000 = 487,510 m n.m. B.p.v.

ING. VIKTOR ŠLAPAL

ZPRACOVATEL DÍLČÍ ČÁSTI: Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava

D2.51-13/BSCHÉMA VÝTAHOVÉ INFOTABULE 1:7

D2.51 LÉKAŘSKÁ TECHNOLOGIE/ B
TENTO VÝKRES A JEHO DETAILY JSOU MAJETKEM ZHOTOVITELE A NESMÍ BÝT  POUŽIT CELÝ
ANI Z ČÁSTI BEZ JEHO PÍSEMNÉHO SOUHLASU ( DLE ZÁKONA Č. 121/2000 Sb. ).

POZNÁMKA
- PŘI PROVÁDĚNÍ JE NUTNO POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL S OHLEDEM NA VŠECHNY PLATNÉ PŘEDPISY BOZP.
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ K NEJASNOSTEM NEBO NEPŘEDVÍDANÝM OKOLNOSTEM JE NUTNO NEPRODLENĚ INFORMOVAT PROJEKTANTA A
UPŘESNIT DALŠÍ POSTUP PRACÍ.
- POUŽITÉ ODSTÍNY/ DEKORY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ A MATERIÁLŮ JE TŘEBA CHÁPAT JAKO ZÁKLADNÍ POPIS STANDARDU A PŘED VYBRÁNÍM VÝSL.
PRODUKTU JE NUTNO PŘEDLOŽIT VZOREK PRO ODSOUHLASENÍ.

71
7

367

LOGO PROVOZOVATELE; ROZMĚR CCA 165x50mm;
GRAFICKÝ MANUÁL NUTNO VYŽÁDAT OD INVESTORA

OZNAČENÍ PAVILONU V BAREVNÉM POLI
50x50mm (BARVA DLE STÁVAJÍCÍHO ZNAČENÍ);
PÍSMO V BARVĚ PODKLADU (RAL 9006), FONT
ARIAL, TUČNÉ, VÝŠKA 35mm

OZNAČENÍ PODLAŽÍ; PÍSMO ODSTÍN RAL 9005,
FONT ARIAL NARROW, TUČNÝ, VÝŠKA 15mm

OZNAČENÍ UMÍSTĚNÍ; PÍSMO ODSTÍN RAL 9005, FONT
ARIAL NARROW, TUČNÝ, VÝŠKA 10mm

POPIS PROVOZU; PÍSMO ODSTÍN RAL 9005, FONT
ARIAL NARROW, OBYČEJNÝ, VÝŠKA 10mm

BAREVNÉ ODLIŠENÍ PODLAŽÍ; ROZMĚR
CCA 50x50/ 7mm; ODSTÍN DLE PODLAŽÍ -
VIZ. HLAVNÍ INFORMAČNÍ TABULE

NOSIČ GRAFIKY, FÓLIE V RAL 9006 (STŘÍBRNÁ) S
PRODLOUŽENOU ŽIVOTNOSTÍ; LEPENÁ PŘÍMO NA
POVRCH VÝTAHOVÉ KABINY V SOUSEDSTVÍ
OVLÁDACÍHO PANELU4.NP

3.NP

2.NP

1.PP
PRAVÁ ČÁST
TRANSFŮZNÍ STANICE, ENDOSKOPIE, REHABILITACE
LEVÁ ČÁST
ŠATNY, SKLADY, TECH. ZÁZEMÍ

1.NP

Nemocnice
v ChebuB

5.NP

HLAVNÍ VSTUP, INFORMACE, OBČERSTVENÍ
PRAVÁ ČÁST
ORL AMBULANCE, ENDOKRINOLOGICKÁ AMB., OČNÍ
AMB., HEMATOLOGICKÁ AMB., SONOGRAFIE,
NEUROLOGICKÁ AMB.
LEVÁ ČÁST
INTERNÍ AMB., CHIRURGICKÁ AMB., CT, ZÁKROKOVÝ
SÁLEK, RTG

STŘEDNÍ ČÁST
CENTRÁLNÍ STERILIZACE, OPERAČNÍ SÁLY
PRAVÁ ČÁST
CHIRURGIE - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ
LEVÁ ČÁST
JIP, ARO

STŘEDNÍ ČÁST
DĚTSKÉ - LŮŽKOVÉ ODD., GYNEKOLOGIE - LŮŽKOVÉ
ODD.
PRAVÁ ČÁST
ORL - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ
LEVÁ ČÁST
CHIRURGIE - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ

STŘEDNÍ ČÁST
NOVOROZENECKÉ ODD., PORODNICE
PRAVÁ ČÁST
INTERNA - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ
LEVÁ ČÁST
INTERNA - LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ

GYNEKOLOGICKÁ AMBULANCE

POZOR!!! POPIS JE V PŘÍPADĚ VÝTAHOVÝCH TABULÍ
STRANOVĚ OBRÁCENÝ Z DŮVODU OPAČNÉ
ORIENTACE NÁVŠTĚVNÍKA!!!

V RÁMCI VÝKRESU JE UVEDNO POUZE OBECNÉ SCHÉMA ŘEŠENÍ.
PŘED VLASTNÍ VÝROBOU NUTNO KONEČNÉ POČTY PRVKŮ , PROVEDENÍ A KONKRÉTNÍ TEXTOVÉ ZNĚNÍ ODSOUHLASIT S UŽIVATELEM V RÁMCI KD STAVBY.
JAKÁKOLIV ZMĚNA BUDE NEJDŘÍVE KONZULTOVÁNA/ ODSOUHLASENA UŽIVATELEM!!
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY JE PŘEDLOŽENÍ ZÁKLADNÍCH SCHÉMAT ROZMÍSTĚNÍ PRVKŮ NA JEDNOTLIVÝCH PODLAŽÍCH A JEJICH KOORDINACE S
OSTATNÍMI PROFESEMI (ELEKTRO, ZTI APOD.).
DODÁVKA VČETNĚ MONTÁŽE.


	D2_51-13_B SCHEMA VYTAHOVE INFOTABULE

